議案第６９号

   加西インター産業団地整備工事（１－２工区）請負変更契約の締結について

令和元年 11月６日に請負契約を締結した加西インター産業団地整備工事（１－２工区）請

負契約について、下記のとおり請負契約の変更をするため、地方自治法（昭和２２年法律第

６７号）第９６条第１項第５号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関

する条例（昭和４２年加西市条例第６３号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

  令和２年９月１日提出

                         加西市長 西 村 和 平

記

１ 事 業 の 名 称  加西インター産業団地整備工事（１－２工区）

２ 変 更 後 契 約 金 額  ６６５，０７６，５００円

３ 今回変更による増額   ９３，０７６，５００円

４ 工 事 完 了 期 限  令和３年３月３１日

５ 契 約 の 相 手 方  所在地  加西市中富町９３２番地の４

５    契約の相手方  名 称  小芦・双葉産業特定建設工事共同企業体

                   共同企業体代表者 小芦建設株式会社

                    代表取締役 小芦 孝彦

（審議資料）

 令和元年 11 月６日に請負契約を締結した加西インター産業団地整備工事（１－２

工区）について、請負金額の変更を行うため、地方自治法第 96 条第１項第５号及び

議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例第２条の規定によ

り、議会の議決を求めるもの。                  （後掲参照）

議案第69号　加西インター産業団地整備工事（１－2工区）請負変更契約の締結について

１ 工 事 名 加西インタ－産業団地整備工事（１－２工区）

２ 工 事 場 所 加西市中富町地内

３ 請 負 業 者 加西市中富町９３２番地の４

小芦・双葉産業特定建設工事共同企業体

共同企業体代表者　小芦建設株式会社

代表取締役　 小芦 孝彦

４ 請 負 金 額 当初請負金額        572,000,000円

変更請負金額        665,076,500円（93,076,500円増額）

５ 工 期 令和元年１１月６日

令和３年３月３１日

６ 変 更 内 容

〇 リスパック株式会社の工場建築計画変更に伴う盛土量の増

（24,000,000円の増）

〇 搬入予定公共残土の性状不良により、購入土量が増えたことに

よる増（37,000,000円の増）

〇 地盤改良におけるセメント系固化材の添加量の増加及び床堀土

を盛土流用するため、セメント改良を追加したことによる増

（22,000,000円の増）

〇 隣接敷地に影響を及ぼさないよう、鋼矢板の設置及びフェンス

・水路の一時撤去を行ったことによる増（10,000,000円の増）

加西インタ－産業団地整備工事(１－２工区)変更概要書

所 在 地

名 称

着 手

完 成

0.325% L=52.36m

0.383% L=120.00m

76.35

0.42%

76.06

76
.1
5

75.33

0.406% L=216.49m

7
3
.
1
5

0
.5
6
%

7
3
.
0
4

0.
20
6%
 L
=3
26
.1
5m

75
.8
3

75
.7
7

76.00

1.165% L=121.24m

74.45

75.89

76.35

74.57

AS

ＥＥ 灯

HPφ900

BO
X

1 2
0 0

×
80

0

HPφ300

PU300

兵道

小西

HPφ450

AS

H P
φ
2 0

0

汚

汚下

W2
50
0

W2000

物置
物置

物置

物
置

H Pφ
20
0

HPφ
2 00

原田

夢八ウス

倉庫

HP
φ
25
0

仕
V

HP
φ
25
0

AS

W2
50
0

HPφ300

HPφ300W4
50

HPφ800

HP
φ
70
0

HP
φ
70
0

HP
φ
70
0

HPφ900

BO
X
70
0×

10
00

HPφ 800

HP
φ

2 0
0

HP
φ

1 0
00

HPφ300

BO
X

10
00

×
13

00

F

H P
φ
30
0

HPφ700

Ｆ

ASAS

ASAS

AS

AS

ASAS

AS

AS

HPφ400

VPφ150

VPφ150

VPφ150

VPφ150

VPφ150

VPφ150

VPφ150

VPφ150

VPφ150

VPφ150

HP
φ
70
0

H Pφ 2 5 0

物置

コ
ン
テ
ナ

自販機

アキタ株式会社

㈱広田自動車

物置

物置

休
息
所

佐川急便西日本ハブセンター

W1
50
0

PU180

W5
00

W6
00

W6
00

PU
45
0

W6
00

HP
φ
50
0

AS

スズキ広田自販

PU40 0

F

HP
φ
25
0

HPφ700
HPφ300

PU
30
0

PU
30
0

PU
30
0

PU
30
0

PU
30
0

ILB

汚

AS

AS

PU
30

0

PU300

BOX 500×1200

PU300

PU300

W2000

仕

仕

仕

案内板

標

（駐）

M

M

標

標

仕

M

仕
中富バス停

標
標

仕

仕

M

M

M

HP
φ
50
0

φ150

PU300

VP
φ
20
0

小屋

HPφ
600

PU
45
0

PU
45
0

HP
φ
60
0

P U
4 5

0

AS

看板

看板

HP
φ
20
0

物置
倉庫

物置

夢八ウス

HP
φ

3 0
0

焼却炉

倉庫

倉庫

事務所

AS

P U7 00

PU 2 40

AS

W 10 0 0

PU
45

0

PU
60

0

土 留 め

倉庫

PU 30 0
PU
24
0

P U 30 0

P U3 00

W1 0 0 0

W 1
0 0

0

W 7
0 0

W 10 0 0

W700

S=1:1000 （A1）

S=1:2000 （A3）

守
衛 室

休
憩 所

74.01

73.95

73.90

73.77

74.16

73.75
73.27

74.23

74.51

74.49

74.78

75.02

75.24
75.42

75.59

75.50

75.51

74.94

74.92

75.08 74.91

75.11

74.78

74.7274.37

75.35

75.17

75.46

75.49

75.37

74.72

76.02

75.32

75.32

75.17

75.44

74 .7 6

75.79

75.83 75.77

75.99

75.53

75.14

76.19

75.72

75.70

75.74

75.80

75.51

74.72

75.15

空

BO
X
50
0×

90
0

72.58 71.47

71.83

71.88

72.83

72.79

72.82

72.61

72.52

71.51

71.59

72.05

71.5171.47

71.27

71.76

71.97

71.90

71.09

71.85

71.78

72.07

72.20

72.63

72.84

72.49

72.05
71.96 71.76

70.91

71.86

72.00

72.57

72.94

72.93

72.70

71.71

72.69

72.55

71.57

71.62

72.73

72.99

72.58

71.45

71.64

72.35

72.39

72.48

71.77
71.77

72.4371.76
71.77

72.40

72.08

71.48

71.07

72.36

72.31

72.10

72.20
72.14

71.64

71.59
71.0271.66

71.64

72.01

72.47

72.54

71.70
71.92

76.42

76.40

74.99

76.07
74.79

74.81
76.05

76.03

75.61

76.09
75.17
74.62

76.32

76.13

72.78

73.18

74.40

74.37

72.77
71.75

74.24
74.16

74.57

75.58

75.08

73.70

72.40

72.13

72.97

73.29

73.38

72.25 73.43

73.51

73.34

73.06

72.06

72.2173.07

73.20
72.31

71.93
72.24

73.29
73.32

73.38
72.54

74.00

73.61

73.72

73
.3
9

73.84

72.01

76.22

74.72

75.38

75.58

76.05

75.57

75.95

75.87

75.83

75.46

75.24

75.54
75.47

75.99

74.73

74.55

74.17

73.84

75.58

76.93

75.26

75.18

75.11

75.47

75.23

76.04

76.08

76.11

76.30

77.08
77.10

76.48

76.16

76.03

75.34

74.44

74.74

75.52

76.10

76.20

76.25

74.75

74.55

74.76
74.47

74.38

74.15

76.35
76.35

76.37

77.17

74.14

73.46

73.23

72.82
73.12

73.23

72.76

73.68

72.53

73.81

73.34

74.76

75.43

74.10

74.07

73.48

73.44

73.43

5.0%5.0%

加　　西　　市

加西インター産業団地整備工事（1-2工区）

加西市 中富町地内

縮尺　　1 ： 1000

令和元年度

補助幹線道路1号線、市道山枝殿原線

3

（6,814.48㎡）

調整池1-2

公園1-2

県
道
多
可
北
条

線

調整池1-2

73.9

74.15

74.1

74.0

74.15

FH=75.7

FH=76.1

FH=75.7 FH=75.8

FH=75.7

75
.8

75.7

73
. 9

FH=73.8

FH=71.9（池底）

FH=73.9（天端）

FH=72.9（H.W.L）
FH=72.0（池底）

FH=73.3（H.H.W.L）

FH=73.9（天端）

FH=72.9（H.W.L）
FH=73.3（H.H.W.L）

地区計画 ：  加西インター産業団地地区地区計画

1:1.8

1:1.8

7
3.
9 0

7
3.
9 7

1:1.8

既
設
PU400

既
設 P U4 00

既
設
PU500

既設PU500

既 設 W 1 20 0

73.57

74.58

74.49

74.32

73.93

74.82

74.33

74.54

74.82

74.65

74.66

74.26

74.50

74.32

74.31

74.49

74.42

74.46

74.52

74.59

74.70

74.12

73.99

74.16

75.01

74.76

74.91

74.84
74.44

73.67

74.44

74.72

74.65

74.66

74.21

74.86

74.92

74.25

74.89

74.07

74.41

74.49

74.71

74.40

74.68

74.93

74.58

74.45

74.51

74.77

74.73

74.99

75.00

74.43

75.21

74.36

74.27

74.67
74.08

74.23

74.29

74.40

74.26

74.69

75.34

75.38

74.56

74.51

75.38
75.23

74.34

74.39

74.55

74.88

74.46

74.57

74.70

74.82

74.79

74.50

75.03

75.14

74.78

74.66

75.29

75.11

74.96

75.24

75.22

74.95
75.37

75.13

75.10

75.11

74.93

74.56

74.66 74.44

75.35

75.39

75.35

74.83

75.01

74.69

74.51

74.89

74.94

74.16

74.28
74.45

75.36

74.89

74.73

74.62

74.91

75.09

75.45
75.17

74.60
75.20

74.77

74.50

74.68

74.75

75.02

74.70

74.85

75.00

74.89
75.12

75.24

75.53

75.44

75.24

75.28

75.4275.79

75.66

75.62

75.32

75.23

75.23

75.31

75.43

75.34

75.60

76.17

75.51

75.55

75.28

75.10

75.57

75.65

76.04

75.35

75.69

75.52

75.78

75.72

75.74 75.59 74.70

73.71

74.41

73.57

74.26

73.53

74.22

73.50

73.46

74.36

74.20

74.38

74.59

74.44

74.48

74.34

74.53

74.63

74.42

74.17

74.47

74.46

73.51

74.1173.41

74.03

73.32

74.11

74.49

74.34

74.37
74.26

74.07
74.13

74.02

74.06

74.42

73.85

74.46

74.33

74.46

74.63

74.76

74.94

74.43

74.73

73.91
74.71

74.77

74.72

73.77

74.51

72.20 72.66
73.36

72.52

72.98

73.12

73.26 73.97

73.42
73.07

74.39

73.32

73.82

74.34

74.08
73.88

74.28

74.65

74.45

74.46

73.99

73.94 74.10

74.16

74.46

73.76

73.83

73.81

73.82

土地利用計画図

補
助
幹
線
道
路
1号

線
（
10.5m)

補
助
幹
線
道
路
1号

線
（
10
.5
m)

市
道

山
枝
殿
原
線
（
10.6m)

73.93

74.30

74.22

74.43

74.44

74.43

74.50

74.47

74.54

74.46

74.56

74.59

74.45

74.45

74.59

74.46

74.59

74.46

74.61

74.48

74.64

74.49

74.58

74.47

74.57

74.53

74.46 74.53

74.46

74.46

74.54
74.46

74.53
74.46

74.56
74.44

74.55
74.44

74.55
74.45

74.54 74.43

74.55
74.41

74.52
74.39

74.51
74.40

74.51
74.41

74.52
74.39

74.52
74.37

74.51
74.37

74.49
74.36

74.46
74.24

74.32
74.11

74.21
74.08

74.12
74.00

74.02
73.88

73.89

73.89
73.75

73.72

73.19

73.13

73.21

73.14

73.22

73.14

73.31

73.21

73.44

73.38

73.60

73.58

73.66

73.63

73.63

73.57

73.60

73.53

73.65

73.59

73.70

73.59

73.72

73.93

74.46

74.47

74.47

74.06

74.48

73.46

73.54

73.75
73.93

73.85

73.71

73.61

73.54

73.54

73.54

73.95

73.95

73.94

73.92

73.93

73.55
73.52

73.49
CO

仕

Ｅ

標

灯

AS

AS

AS

AS

AS

CO

CO

CO

防
防

案内板

AS

AS

AS

AS

AS

Ｅ

Ｅ

標
灯

4-9

4-19

4-44

4-54

4-59

4-10

4-20

4-25

4-55

4-60

4-11

4-26

4-41

4-56

3-3

4-27

4-42
4-57

4-72

4-13

4-28

4-43

4-53

4-58

出入口

出入口

出入口

出入口

公園出入口

公園出入口

②FH74.3→75.33

追加盛土 V=4,175.9m3

③FH74.3→74.5

追加盛土 V=3,024m3

①FH74.3→75.8

追加盛土 V=13,653.9m3

V=13,653.9+4,175.9+3,024=20,853.8m3
〇追加盛土

鋼
矢
板
設
置

フ
ェ
ン
ス
・
水
路
撤
去
再
設
置

〇フェンス・水路撤去再設置

〇鋼矢板設置箇所

守衛室

掘削ライン

鋼矢板

掘削深さh=2.3m

掘削深さh=2.4m

水路撤去・設置

	1 R2年9月議案
	2 R2年9月審議資料
	議案第69号概要書
	議案第69号図面